МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__12.03.2021_____                                                                                          № 67

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства

Новосибирской области от 31.07.2019 № 126

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 31.07.2019 № 126 «О назначении должностного лица, ответственного за

координацию вопросов содействия развитию конкуренции, и определении

структурных подразделений, ответственных за разработку и реализацию планов

мероприятий («дорожных карт») по содействию развитию конкуренции»

следующие изменения:

1. В абзаце первом пункта 2 после слова «решений» дополнить словами «в

установленной сфере деятельности».

2. В абзаце третьем пункта 2 слова «Мардарьев Константин Леонтьевич»

заменить словами «Кириенко Марина Анатольевна».

Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области – министр             Е.М. Лещенко